
UCHWAŁA NR I/3/18
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zmianami) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się następujące komisje stałe:
1. Komisja Rewizyjna;
2. Komisja Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego;
3. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu;
4. Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Obywatelskich;
5. Komisja skarg, wniosków i petycji.
§ 2. 1. Składy liczbowe i osobowe komisji przedstawia załącznik do niniejszej uchwały.
2. Przedmiotem działania komisji jest rozpatrywanie i opiniowanie spraw zleconych do rozpatrzenia 

przez Radę Gminy oraz kontroli jednostek organizacyjnych gminy w zakresie wynikającym z planu pracy  
ko misji, a w szczególności:
1) Do Komisji Rewizyjnej należą sprawy określone w ustawie z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym -tj.
a) kontrola działalności wójta,
b) kontrola działalności gminnych jednostek organizacyjnych,
c) kontrola działalności jednostek pomocniczych gminy.

2) Do Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego należą sprawy:
a) budżetu gminy,
b) programów gospodarczych,
c) podatków i opłat miejscowych,
d) rozwoju rolnictwa,
e) planów zagospodarowania przestrzennego gminy,
f) ochrony środowiska.

3) Do Komisja Oświaty, Kultury i Sportu należą sprawy:
a) oświaty,
b) biblioteki gminnej,
c) kultury,
d) sportu,
e) organizacji czynnego wypoczynku, szczególnie dzieci i młodzieży.

4) Do Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Obywatelskich należą sprawy:
a) ochrony zdrowia,

Id: D74D2741-DFBB-4099-B261-2583B74F150C. Uchwalony Strona 1



b) pomocy społecznej,
c) ochrony przeciwpożarowej,
d) porządku publicznego,
e) bezpieczeństwa  na drogach,
f) gospodarki lokalami komunalnymi,
g) zaopatrzenia mieszkańców w wodę, odprowadzanie ścieków i odpadów stałych,
h) cmentarzy komunalnych,
i) współpracy z samorządami mieszkańców wsi,
j) współpracy z Komisją Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii.

5) Do Komisji skarg, wniosków i petycji należą sprawy- określone w ustawie z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym, tj.:
a) rozpatrywania skarg na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych,
b) rozpatrywania wniosków składanych przez obywateli,
c) rozpatrywanie petycji składanych przez obywateli.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Radt Gminy

Andrzej Hawran

Id: D74D2741-DFBB-4099-B261-2583B74F150C. Uchwalony Strona 2



Załącznik do uchwały Nr I/3/18

Rady Gminy Wądroże Wielkie

z dnia 23 listopada 2018 r.

Składy osobowe stałych komisji Rady Gminy w Wądrożu Wielkim

a) Komisja Rewizyjna:
1. Sterc Arkadiusz – Przewodniczący/ca Komisji
2. Struzik Tomasz- członek Komisji
3. Szczukiewicz Karol- członek Komisji

b) Komisja Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego:
1. Szwdo Krzysztof – Przewodniczący/ca Komisji
2. Pustelnik Przemysław- członek Komisji
3. Garbera Michał - członek Komisji
4. Olejnik Marcin- członek Komisji

c) Komisja Oświaty, Kultury i Sportu
1. Stachurska Magdalena – Przewodniczący/ca Komisji
2. Podgajny Wiesław - członek Komisji
3. Bartusiaj Alicja - członek Komisji
4. Ignasiak Anna - członek Komisji

d) Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Obywatelskich
1. Walaszczyk Mirosław – Przewodniczący/ca Komisji
2. Dynowska Magdalena - członek Komisji
3. Danilewicz Danuta - członek Komisji

e) Komisja skarg, wniosków i petycji
1. Struzik Tomasz – Przewodniczący/ca    Komisji
2. Dynowska Magdalena - członek Komisji
3. Sterc Arkadiusz- członek Komisji

Id: D74D2741-DFBB-4099-B261-2583B74F150C. Uchwalony Strona 1




